МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти
Свердловской области - Управление социальной политики Министерства социальной

политики Свердловской области № 10
П Р И К А З

15 сентября 2022 года                                                                 № 2034

Об утверждении состава Аукционной комиссии по осуществлению закупок для нужд
территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - Управления социальной политики Министерства социальной
политики Свердловской области № 10

(с внесенными изменениями от 08.11.2022 № 2390, от 06.02.2023 № 201)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  5  апреля  2013 года  №  44-ФЗ
«О контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  в  целях  определения  поставщиков
(подрядчиков,  исполнителей)  при  проведении  территориальным  отраслевым
исполнительным  органом  государственной  власти  Свердловской  области  -
Управлением  социальной  политики  Министерства  социальной  политики
Свердловской области № 10 (далее — Управление) электронных аукционов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Аукционной комиссии по осуществлению закупок для нужд
территориального  отраслевого  исполнительного  органа  государственной  власти
Свердловской области - Управления социальной политики Министерства социальной
политики Свердловской области № 10 в следующем составе:
Председатель комиссии — Королева Ирина Васильевна, начальник отдела — главный

бухгалтер отдела учета, кадровой, юридической, организационной
работы и информационного обеспечения;

Члены  комиссии:    Кондовина  Кристина  Андреевна,  ведущий  специалист  отдела
учета,  кадровой,  юридической,  организационной  работы
и информационного обеспечения;
Попова Анжелика Александровна, ведущий специалист отдела
учета, кадровой, юридической, организационной работы и 
информационного обеспечения (секретарь комиссии);
Бунькова  Наталья  Владимировна,  ведущий  специалист  отдела
учета,  кадровой,  юридической,  организационной  работы
и информационного обеспечения;
Мошкова Надежда Владимировна, специалист 1 категории отдела
учета,  кадровой,  юридической,  организационной  работы
и информационного обеспечения.

2. Признать утратившим силу приказ Управления социальной политики № 10
от 01.07.2022  №  1560  «Об  утверждении  состава  Аукционной  комиссии

по осуществлению закупок для нужд территориального отраслевого исполнительного
органа  государственной  власти  Свердловской  области  -  Управления  социальной
политики Министерства социальной политики Свердловской области № 10».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Т.В.Онисенко